בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 13643-12-16 איליאסי נ' דובגולבסקי

בפני כבוד השופט אבישי רובס
המבקש ליאור אליאסי
נגד
המשיב ניקולאי דובגולבסקי

החלטה

1. בפני בקשה לצו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן "החוק").

2. המבקש טען בבקשתו מיום 7.12.2016 ובדיון שנערך בפני באותו יום, במעמד צד אחד, כי ביום שבת (3.12.2016), הוא טייל ברחוב ליד ביתו עם חברתו והכלב שלו. בשלב מסויים, עבר על פניהם המשיב והכלב רחרח אותו. המבקש המשיך הלאה, אולם כעבור מספר מטרים, הסתובב אליו המשיב וטען, כי הכלב נשך אותו, הרים את המכנס עד לברך והצביע על פצע.

12. לאור האמור לעיל, אני דוחה את טענותיו של המבקש כאילו הוטד על ידי המשיב, כהגדרת מונח זה בחוק למניעת הטרדה מאיימת או כי המשיב עלול להטריד אותו בעתיד ולכן, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תמציא העתקים מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.